

# CƏLİLABAD: İQTİSADI İNKİŞAF QURUCULUĞUN TƏMƏLİDİR

Cəlilabad rayonunda iqtisadi və sosial quruculuğu inkişaf etdirmək sahəsində məqsədyönlü layihələr yüksək səviyyədə həyata keçirilir. 2015-ci ilin birinci yarısında rayonun sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına həsr edilmiş yığıncaqda bu barədə ətraflı bəhs olundu. Rayon icra hakimiyyətinin başçısı Əziz Əzizov rayonun iqtisadi və sosial inkişafının yekunları və qarşıda duran vəzifələr haqqında hesabat məruzəsi ilə çıxış etdi. Nazirlər Kabinetinin bu ilin birinci yansının yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunmuş iclasda dövlət başçısı cənab İlham Əliyev nitqindən irəli gələn vəzifələr ətrafı təhlil olundu. Müzakirələrdə rayon icra hakimiyyətinin həmin sahədəki fəaliyyətinə obyektiv qiymət verildi, problemlər və onları aradan qaldırmaq yolları barəsində fikir mübadiləsi aparıldı.

bu hesaba cari ilin birinci yansında 473 yeni iş yeri yaradılmışdır ki, bunların da 36-sı daimidir.

Rayon icra hakimiyyəti insanların sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi, aztəminatlı ailələrin maddi vəziyyətinin yaxşılaşdırılması, təqaüdüçülərə, əmək və müharibə veteranlarına, ahillərə sosial yardımların göstərilməsi sahələrində öz təşkilatçılıq səylərini uğurla səfərbər edə bilmişdir. İlin birinci yansında pensiyacılar 22,8 milyon manat vəsait ödənilmişdir. İşləyən sığorta olu-

Göstərilirdi ki, 2015-ci ilin birinci yansı respublikanın bütün bölgələrində olduğu kimi, Cəlilabad rayonunda da uğurlu nəticələrlə zəngin olmuşdur. Dövlət proqramlarından irəli gələn vəzifələr rayonda ardıcıl surətdə yerinə yetirilmiş, çoxlu əmək qələbəsinə imza atılmışdır. Bütün sahələr intensiv surətdə inkişaf etdirilmiş, tikinti-abadlıq işlərinə xüsusi fikir verilmiş, yaşayış məntəqələri öz simasını yaxşılaşdırmağa doğru xeyli dəyişmiş, vətəndaşların həyat səviyyəsi yüksəlmişdir. Dövlət proqramlarının icrası nəticəsində sənayenin və kənd təsərrüfatının inkişafı artan dinamika ilə getmiş, ümumi daxili məhsulun həcmi artmışdır.

Son vaxtlar ərzində tikinti-abadlıq işləri geniş vüsətlə davam etdirilmiş, şəhər və kəndlər bütünlükdə abadlaşan məkana çevrilmişdir. Cəlilabad və Göytəpə şəhərlərində, Alar, Qarazəncir və Muğan kəndlərində 23 kilometrlik dekorativ asar hörülmüş, vətəndaşlara aid həyətlərə 500-dən artıq eyni formalı darvaza qoyulmuş, 300 işıqlandırma dirəyi quraşdırılmışdır. Cəlilabad şəhərində parkında, 69 sayılı kvadrat metr tamət döşənməmiş, 20 min metr kabel çəkilmişdir. Çoxlu dekorativ daş, gül, landsaft və digər kompozisiyalarla bəzədil-



günəbaxan məhsulları götürülmüşdür. İndi "Moskva" dövlət toxumçuluq müəssisəsinin 1300 hektarlıq ərazisində taxıl toxumçuluğunu inkişaf etdirmək məqsədilə gərgin iş gedir. Üzümçülüyün inkişaf etdirilməsinə diqqət artırılmış, bağların ümumi sahəsi 1500 hektara çatdırılmışdır. Üzümlüklərin genişləndirilməsi, müvafiq emal müəssisələrinin yaradılması sahəsində məqsədyönlü iş aparılır.

Heyvandarlığın inkişaf etdirilməsi istiqamətində Dövlət Proqramında nəzərdə tutulan tədbirlər uğurla həyata keçirilmiş sayəsində məhsul istehsalında müsbət nəticələr əldə olunmuş, mal-qaranın və quşların sayı artmışdır. Hazırda təsərrüfatlar-

nanlara 256,7 min manat müavinət verilmişdir ki, bu da ötən ilin eyni dövründəkindən 57,8 min manat çoxdur. 1195 aztəminatlı ailələrə 2 milyon 231 min manat vəsait ödənilmişdir. Hazırda 11183 nəfər sosial müavinət alır.

Rayon əhalisinə müxtəlif xidmətlərin göstərilməsi gücləndirilmişdir. 2014-cü ilə müqayisədə pərakəndə əmtəə dövriyyəsi, pulu xidmət, rabitə və məişət xidmətinin həcmi çoxalmışdır. Vətəndaşlara və müəssisələrə nəqliyyat xidməti yaxşılaşdırılmış, bir sıra yaşayış məntəqələrinə yeni avtobus marşrutları açılmışdır.

Əhalini elektrik enerjisi və təbii qazla təmin etmək üçün məqsədyönlü tədbirlər həyata keçirilmiş, elektrik şəbəkəsinin daxili imkanları hesabına Cəlilabad və Göytəpə şəhərlərində, Uzuntepə, Seyidbazar, Alar, Günəşli, Əliqasımlı, Üçtəpə, Sərhədabad, Gülməmmədli yaşayış məntəqələrində yeni şəbəkələr qurulmuş, dayaqlar və transformatorlar əsaslı təmir edilmişdir. İlin birinci yansında Fərzili, Abdullu, Muğan, Maşlıq, Söyüdlü, Seyidbazar, Hasılı və Hacısmaillik kəndlərinə təbii qaz verilmişdir. Yaxın vaxtlarda digər kəndlərə də mavi yanacaq verilecəkdir.

Təhsilin inkişaf etdirilməsi və yeni məktəb binalarının tikilməsi prioritet vəzifəyə çevrilmişdir. Bütün göstəricilər təhsilin keyfiyyətinin və məzmununun yüksəldiyinə dəlalət edir. Bu ilin buraxılış imtahanlarında 929 nəfər doqquzuncu, 753 nəfər onbirinci sinif şagirdi bütün fənlərdən müsbət qiymət almışdır. Rayon təhsil şöbəsinə apanılan işlər həmin göstəricinin daha da yaxşılaşacağına ümidləri artırır. Sahiyyə xidmətinin səviyyəsi xeyli yüksəlmişdir. 5 şəhər, 3 kənd xəstəxanasında, 28 həkim, 40 tibb mütəxəssisi, 184 həkim, 592 orta tibb işçisi əhaliyə xidmət göstərir. Profilaktiki tədbirlərin vaxtında görülməsi sayəsində ana və uşaqların müəhəfəzi, vəərəmə qarşı mübarizə tədbirləri gücləndirilmiş, infeksiyon xəstəliklərə ləğv olunmuşdur. Mədəni xidmətin yaxşılaşdırılması sahəsində də xeyli irəliləyiş vardır. İncəsənət məktəbinin, tarix-diyarşünaslıq muzeyinin fəaliyyəti xeyli yaxşılaşmışdır. Gənclərə işin səmərəsi artırılmış, idman yarışlarında diqqətçəkən uğurlar qazanılmışdır. Beynəlxalq və respublika yarışlarında 7031 gənc, 1241 idmançı iştirak etmiş, yüzlərlə idmançı yüksək nəticələr əldə etmişdir. Gənclərin hərbi-vətənpərvərlik ruhunda tərbiyəsi, onların ordu sıralarına göndərilməsi yaxşı təşkil olunmuşdur.

Hər şeydən görünür ki, daimi dövlət qayğısından bəhrələnen Cəlilabad rayonunun sakinləri həmişə olduğu kimi, 2015-ci ildə də qarşıya qoyulmuş vəzifələri tam yerinə yetirərək daha böyük nailiyyətlər əldə edəcəklər.

Sabir MUSTAFAYEV,  
"Respublika".



miş mərkəzi park müasirliyi, fünsunkarlığı və səliqə-sahmanına görə regionun ən müasir istirahət guşələrindən birinə çevrilmişdir. Heydər Əliyev Mərkəzində, hər biri 100 yerlik 3 uşaq bağçasında, Göytəpə şəhərində Heydər Əliyev parkında, 69 sayılı seçki komissiyasının inzibati binasında son tamamlama işləri gedir. Cəlilabad şəhərinin su və kanalizasiya sisteminin yenidən qurulması məqsədilə "Akkord" şirkəti tərəfindən 72,4 kilometr kanalizasiya, 73,1 kilometr su xətti çəkilmişdir. Yolların təmiri, yeni şəhərdaxili və kəndarası yolların çəkilməsi diqqət mərkəzində durur. Yaxın gələcəkdə Göytəpə-Komanlı, Cəlilabad-Soltankənd, Təklə-Boyxanlı, Əliqasımlı-Üçtəpə, Muğan-Söyüdlü-Maşlıq, Şiləvəngə-Adnalı, Xanəgah-Mikayılı, Göytəpə-Kazımabad yolları asfaltlaşdırılacaq.

İqtisadiyyatın əsasını təşkil edən aqrar bölməni inkişaf etdirmək məqsədilə xeyli tədbir görülmüşdür. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin sərəncamlarına əsasən kənd təsərrüfatı istehsalçılarında yanacaq almaq və buğda əkmək üçün dövlət yardımlarının verilməsi, güzəştli şərtlərlə gübrələrin və buğda toxumlarının satılması aqrar bölmənin inkişaf etdirilməsində güclü stimül yaratmışdır. Bu mövsümdə rayon üzrə 188 min tondan artıq taxıl istehsal edilmişdir. Sahələrdən gözəldiyindən xeyli artıq - 77,4 min ton kartof, 1,5 min ton çiyələk, 1,1 min ton tərəvəz, 987 ton meyvə, 165 ton bostan məhsulları, xeyli noxud, mercı, vələmir,

da 99241 baş mal-qara, 122727 baş davar bəslənilir. Yarım ildə 9,5 min ton et, 51,3 min ton süd, 15,6 milyon ədəd yumurta istehsal olunmuşdur.

Rayonda suvarılan sahələr kənd təsərrüfatı təyinatlı torpaqların 9,5 faizini, əkin torpaqlarının 13,6 faizini təşkil edir. Birinci yarı il ərzində bəzi bitkilər bir neçə dəfə suvarılmaqla yüksək məhsuldarlıq üçün təminat yaradılmışdır. 288 min kubmetr ill-dentemizləmə işləri aparılmış, 14952 hektar sahə suvarma suyu ilə təmin edilmişdir. Yeni ərteziyan quyularının qazılması və düzənlilik ərazidə suvarma tədbirlərinin genişləndirilməsinə xüsusi diqqət yetirilir. Hazırda İnceçay deryaçasının bərpası üzərində iş gedir, kəndlərdə 7 subartezian quyusunun qazılması nəzərdə tutulmuşdur.

İş adamlarına əlverişli şəraitin yaradılması nəticəsində ümumi məhsul buraxılışında qeyri-dövlət sektorunun xüsusi çəkisi artaraq 98 faizə çatmışdır. Son illərdə fəaliyyətə başlayan, "Cəlilabad-broyler", "Cəlilabad-şərab-2", "Kristal", "Voodpecker", "Avanqard" və "Namiq-94" müəssisələrinin istehsal etdikləri şərab, konserv, mebel və un məmulatlarına təkcə respublikada deyil, MDB məkanında da tələbat getdikcə artır. Birinci yarı ildə 10602 hüquqi və fiziki şəxsə 22,5 milyon manat məbləğində kredit verilmişdir. Əsas hissəsi kənd təsərrüfatı və kommersiya fəaliyyətinə yönəldilən kreditlər yeni istehsal sahələrinin yaradılmasına və məhsul bolluğuna müsbət təsir göstərmişdir. Meh

